
Negentiende wijziging Algemeen regelement mandaat Gelderland 2009

Bekendmaking van het besluit van 20 december 2016 – zaaknummer 2016-000033 tot wijziging van een

regeling

 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN GELDERLAND, DE COMMISSARIS VAN DE KONING, DE BEHEERSAU-

TORITEIT OOST-NEDERLAND

Gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht

BESLUITEN

Vast te stellen de negentiende wijziging van het Algemeen reglement mandaat Gelderland 2009

Artikel 1  
Het Algemeen reglement mandaat Gelderland 2009 wordt als volgt gewijzigd

 

A

Artikel 18a. komt te luiden:

Artikel 18a. Verklaring van geen bedenkingen

1. De algemeen directeur is bevoegd tot het nemen van beslissingen tot het afgeven van een verkla-

ring van geen bedenkingen als bedoeld in artikel 2.27 van de Wet algemene bepalingen omge-

vingsrecht voor zover deze betrekking heeft op Natura 2000-gebieden (Besluit omgevingsrecht,

artikel 2.2aa)

2. De algemeen directeur is bevoegd tot het nemen van beslissingen tot het afgeven van een verkla-

ring van geen bedenkingen als bedoeld in artikel 2.27 van de Wet algemene bepalingen omge-

vingsrecht voor zover deze betrekking heeft op de bescherming van dier- en plantensoorten (Besluit

omgevingsrecht, artikel 6.10a).

 

B

Bijlage I Behorende bij het Algemeen reglement mandaat Gelderland 2009 wordt als volgt vastgesteld:

Vergunningen

- Ontgrondingenwet;

- Waterwet;

- Wet natuurbescherming;

- Omgevingsverordening Gelderland;

- Wet algemene bepalingen omgevingsrecht voor zover samenhangend met de Wet natuurbescher-

ming.

 

Ontheffingen

- Wet milieubeheer;

- Wet natuurbescherming;

- Omgevingsverordening Gelderland;

- Lozingenbesluit bodembescherming;

- Wegenverkeerswet 1994;

- het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990;

- de Regeling voertuigen;

- Reglement rijbewijzen.

 

C

Bijlage II Behorende bij het Algemeen reglement mandaat Gelderland 2009 wordt als volgt vastgesteld:

- Algemene wet bestuursrecht;

- Wet milieubeheer;

- Waterwet;

- Wet hygiëne en veiligheid badinrichtingen en zwemgelegenheden;

- Ontgrondingenwet;

- Wet natuurbescherming

- Omgevingsverordening Gelderland;

- Wet Luchtvaart;

- Wet algemene bepalingen omgevingsrecht.

Nr. 6971

PROVINCIAAL BLAD 27 december

2016

Officiële uitgave van provincie Gelderland.

Provinciaal blad 2016 nr. 6971 27 december 20161



Artikel 2  
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2017.

Gedeputeerde Staten van Gelderland

Gepubliceerd te Arnhem

Gedeputeerde Staten van Gelderland

C.G.A. Cornielje - Commissaris van de Koning

P.G.G. Hilhorst - secretaris

   

Provinciaal blad 2016 nr. 6971 27 december 20162


